BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2418 -CV/TĐTN-BPT
“Về việc điều chỉnh danh sách

đề xuất tiêm vắc-xin phòng ngừa

dịch bệnh Covid-19 cho Đội phản ứng nhanh

cấp tỉnh tham gia hỗ trợ khai báo y tế

tại chốt kiểm soát cầu Rạch Miễu”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  28 tháng 7 năm 2021

                      Kính gửi:    - Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch Covid – 19 tỉnh;

                                          - Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

                                          - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Kế hoạch số 2524/KH-SYT, ngày 23/7/2021 của Sở Y tế tỉnh Bến

Tre về việc “Triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 tỉnh Bến Tre”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đăng ký danh sách Đội phản ứng nhanh cấp tỉnh

tham gia hỗ trợ khai báo y tế tại chốt kiểm soát cầu Rạch Miễu đề xuất Sở Y tế

xem xét, tạo điều kiện tiêm vắc-xin phòng ngừa dịch bệnh Covid-19; danh sách

gồm 33 thành viên. Danh sách có thay đổi, cập nhật lại so với danh sách đã đề

xuất trước đó. Lý do, thứ nhất một số thành viên trong danh sách đã được đơn vị

chủ quản (Doanh nghiệp, ngành giáo dục) tạo điều kiện tiêm vắc-xin trong hệ

thống (04 người). Thứ hai, một số thành viên không đủ điều kiện về độ tuổi để

tiêm ngừa vắc-xin theo như khuyến cáo của ngành y tế (06 người). Thứ ba, trong

quá trình thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ khai báo y tế tại chốt cầu Rạch Miễu, Ban

Chỉ huy Đội phản ứng nhanh cấp tỉnh thường xuyên tuyển bổ sung tình nguyện

viên nhằm đảm bảo thực hiện tốt nhất nội dung công việc trực chốt (10 người).

Vì những nguyên nhân trên, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề xuất

Ban Giám đốc Sở Y tế và Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bến Tre tạo điều

kiện để các bạn tình nguyện viên Đội phản ứng nhanh cấp tỉnh tham gia hỗ trợ

khai báo y tế tại chốt kiểm soát cầu Rạch Miễu được tiêm ngừa vắc-xin phòng

ngừa Covid-19; góp phần cùng hệ thống chính trị tỉnh nhà đẩy lùi dịch bệnh

Covid-19.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thị Phương Diệu

		2021-07-28T16:24:45+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!